
                                                                             
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS 

PAGRINDAIS  

 

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-29 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2004, Nr. 168-6175) 13 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 

m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į 

Pakruojo rajono Pamūšio kaimo bendruomenės 2013 m. sausio 29 d. raštą „Dėl mokyklos patalpų 

perdavimo naudotis panaudos pagrindais“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą – pastatą-

mokyklą su rūsiu ir priestatais – (unikalus Nr. 6596-3006-3012, plane pažymėtas 1C2p) Pamūšio 

kaimo bendruomenei (asociacija, kodas 168294043) valdyti ir naudoti panaudos pagrindais 

dešimčiai metų (iki 2023 m. vasario 21 d.) Pamūšio kaimo bendruomenės šiuo metu įstatuose 

numatytoms funkcijoms vykdyti. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. 

sprendimą Nr. T-107 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

panaudos“. 

3. Sutartį ir perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto parengti ir 

pasirašyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

4. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sutartį ir 

perdavimo–priėmimo aktą bei įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos 

skyriaus specialistę Vaivą Patilskienę pasirašyti perdavimo ir priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 

punkte nurodyto turto perdavimo. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                         Asta Jasiūnienė 

 

 


